ВЫПИСКА
из Протокола заседания Конкурсной комиссии
Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»
от 20.07.2017 №К-9

«….
Повестка дня:

     О подведении итогов открытого конкурса № 008/ТВРЗ/2017 на право заключения договора поставки машины термической плазменной резки с источником Нypertherm  HPR260XD  количестве 1 шт., далее Оборудование, и выполнения комплекса работ, необходимых для ввода оборудования в эксплуатацию в цехе КПЦ Тамбовского вагоноремонтного завода АО «ВРМ» в 2017  году.

«…
 признать открытый конкурс № 008/ТВРЗ/2017 несостоявшимся и в соответствии п. 2.9.10 конкурсной документации поручить начальнику ЭМО – главному энергетику Узких С.В в установленном порядке обеспечить заключение договора с  ООО «Техмонтажсистем» со стоимостью предложения 4 750 933,00 (Четыре  миллиона семьсот пятьдесят тысяч девятьсот тридцать три рубля 00 коп.) без учета НДС,  5 606 100,94 (Пять миллионов шестьсот шесть тысяч сто рублей  94 коп.) с учетом НДС.
Решение принято единогласно.

Подписи: